Edição 5.910 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 010/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
OUTROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XD9XBURY-MMP6KUWH-DMAFECPJ-3GIZJRAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
========================================

DISPENSA Nº010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.281/2022

O Prefeito Municipal de Porto Seguro/BA, no uso de suas atribuições, outorgadas pelo Art. 24, XIII da Lei

Federal nº8.666/93 e suas alterações e sumula nº250 do TCU. Ratifica o ato de Dispensa de Licitação

nº010/2022, conforme parecer da Procuradoria Jurídica deste Município, vem formalizar o procedimento do

processo administrativo nº3.281/2022, para a contratação direta com empresa INSTITUTO NEGOCIOS

PÚBLICOS DO BRASIL - ESTUDO E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - INP - LTDA, CNPJ Nº

10.498.974/000-09. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSO PARA O “9° CONTRATOS WEEK – SEMANA

NACIONAL DE ESTUDOS AVANÇADOS EM CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, QUE ACONTECERÁ NOS

DIAS 06 A 10 DE JUNHO DE 2022, EM FOZ DO IGUAÇU/ PR. VALOR R$4.600,00 (quatro mil e seiscentos

reais). Publique se nos locais de costume. Celebre se o respectivo contrato que será regido pela legislação pertinente.

Gabinete do Prefeito, em 26 de maio de 2022.

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 5.910 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃODISPENSA 010/2022

Certificação Digital: XD9XBURY-MMP6KUWH-DMAFECPJ-3GIZJRAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

AVISO DE DESCONSIDERAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Porto Seguro-Bahia, por meio do Departamento de Licitações, vem pelo presente COMUNICAR que a

publicação realizada no Diário Oficial do Município, na página 03, da edição nº 5.900, do dia 25/05/2022, deve ser

desconsiderada.

Edição 5.910 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 4

OUTROS

Certificação Digital: XD9XBURY-MMP6KUWH-DMAFECPJ-3GIZJRAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	DISPENSA
	TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 010/2022

	OUTROS
	OUTROS

		2022-05-26T16:30:32-0300